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AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefone 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497,272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75
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Re: GDP Scalea - Senatore A. ¢/ Amat

\

Oggetto: Re: GDP Scalea - Senatore A. ¢/ Amat
Mittente: Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it>
Data: 12/02/2018 12.19

A: Tiziana Tursi <tursi@amat.ta.it>

SNTLRD83T30L259N

AMAT SPA

Via C. Battisti 657 - 74121 Taranto

tel 099 73561 fax 099 7794247

www.amat.ta.it amat@pec.amat.ta.it amat@amat.ta.it




thuncieti, si impone a questa giustizia Paccoglimento de! proposto reclamo sja perché non provata
la legittimits della pretesa sanzionatoria sia per estinzione deila sanzione per intervenuta prescrizio-
¢ con i) Conseguente annullamento delia cartella esattoriale,

i Le spese del giudizio Seguono la soccombenza e sono poste a carico della convenuta Amat Spa,
Fon evidenziandosi anche la responsabilita dell’Equitalia Sud, e s; liquidano come in dispositivo,

P.Q.M.
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1 Giudice i . . .
. Ciudice di Pace g Scalea, definitivamente pronunziando sul ricorso proposto da SENATORE Al-

fedo avversg la cartella esattoriale nr.034 2014 00] 2416842000, ogni diversa istanza e deduzione

Teietie, cog decide:

- dceoglie 1 ricorso ¢, per Deffetto, annulla Ia cartella esattoriale nr.034 2014
0012416843000,

:

5‘ " condanng j, convenuta Amat 8.p.a., in persona del legale rappresentante p-t., al pagamento
5 delle spege anticipate dall’opponente per il presente giudizio, liquidandole in complessive

€.93,00, g; cui €.43,00 per spese, oltre oneri accessori se dovuti,
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Senatore Antonio - sentenza n. 24/2016

Oggetto: Senatore Antonio - sentenza n. 24/2016
Mittente: PEC AMAT <affarigenerali@pec.amat.ta.it>
Data: 08/02/2018 12.44

A: avwantoniodelorenzo@puntopec.it

Buongiorno avvocato De Lorenzo.

L'Azienda & pronta ad erogare le somme dedotte in sentenza,
tuttavia dal tenore del dispositive non si evince che lei sia
anticipatario.

A meno che possa fornirmi evidenze documentali che permettano
di ligquidare le somme direttamente in suoc favore, 1'Azienda
emettera un assegno circolare non trasferibile intestato al sig.
Senatore Alfredo che invieremo al suo studio legale.

resto in attesa di un cortese riscontro e degli estremi
(documento e CF) del suo assistito.

La ringrazio.

Dott.ssa Tiziana Tursi

1dil 08/02/2018 12.44



CONSEGNA: Senatore Antonio - sentenza n. 24/2016 mailbox:///D:/MAIL/Thunderbird/Profiles/50rgf27b.default/Majl/mai...

Oggetto: CONSEGNA: Senatore Antonio - sentenza n. 24/2016
Mittente: posta-certificata@pec.aruba.it

Data: 08/02/2018 12.40

A: affarigenerali@pec.amat.ta.it

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 08/02/2018 alle ore 12:40:20 (+0100) il messaggio
"Senatore Antonio - sentenza n. 24/2016" proveniente da
"affarigenerali@pec.amat.ta.it"

ed indirizzato a "avvantoniodelorenzo@puntopec.it”

é stato consegnato nella casella di destinazione.
Identificativo messaggio: 8F09C007-2F69-1EE5-
EBEE-2C7A3F0D51DA@telecompost.it

—Allegati:
daticert.xml | 892 bytes
postacert.em| 2,0kB

1dil 08/02/2018 14.23



Liquidazione giudiziale compenso avvocati in ambito Civile
Arit. 1 - 11 D.M. 55/2014

Competenza: Giudice di pace di Scalea, procedimento n. 388/2014, sentenza n. 24.2016
Valore della Causa: Fino a € 1.100

Fase Compenso
Spese legali liquidate in sentenza €50,00
PROSPETTO FINALE

Compenso tabellare ex Art. 4, comma 5 € 50,00
Spese generali ( 15% sul compe'nso totéle.) €7,50
Cassa Avvocati { 4% ) € 2,30
Contributo unificato liquidato in sentenza €43,00
TOTALE € 102,80

Praia a Mare, 06.02.2018

Avv. Antonio De Lorenzo
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'Oggetto:r POSTA CERTIFICATA: sentenza n. 24/2016 Giudice di Pace di Scalea - richiesta
pagamento spese legali

Mittente: "Per conto di: avvantoniodelorenzo@puntopec.it" <posta-
certificata@pec.aruba. it>

Data: 06/02/2018 10.43
A: amat@pec. amat.ta.it

Messaggio di posta certificata

Il giorno 06/02/2018 alle ore 10:43:48 (+0100) il messaggio

"sentenza n. 24/2016 Giudice di Pace di Scalea - richiesta pagamento spese legali” & stato
inviato da "awantoniodeiorenzo@puntc)pec. it"

indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it

I messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec286.201 80206104348.16580.04.1.67@pec.aruba. it

Oggetto: sentenza n. 24/2016 Giudice di Pace di Scalea - richiesta pagamento spese
legali

Mittente: "avvantoniodelorenzo” <awantoniodelorenzo@puntopec.it> MM -
Data: 06/02/2018 10.43 ' z
A: amat@pec.amat.ta.it Fan,
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Il sottoscritto aw: Antonio De Lorenzo del foro di Paola, nella qualita di difensore e procurgtore del sig.
Senatore Alfredo nel procedimento n. 388/2014 definito dal Giudice di Pace di Scalea con §entenza n. 24/2016
awverso la cartella di pagamento n. 0342014001241 6842000, numero ruolo 2014/1760, notificata da Equitalia
Sud s.p.a. in data 22.09.2014, Ente impositore Amat 5.p.a., con la presente sono a richied&rVi limmediato
pagamento della somma di € 102,80 come da separata nota spese che pure si allega alla presente. Evidenzio
che la sentenza de qua, che vi condanna al pagamerto delle spese processuali, & stata pubblicata il
16.04.2016 e pertanto & passata in giudicato. Alla luce di tanto vi invito ad eseguire immediatamente il
pagamento di cui sopra tramite bonifico bancario sul seguente codice |BAN intesta al sottoscritto awocato:
IT18J0760105138258103858108, con l'awertimento che in mancanza di tanto, trascorsi 10 giorni dal
ricevimento deila presente, non esitero a notificarVi atto di precetto e successivamente atto di pignoramento
con aggravio di spese che saranno poste a Vostro esclusivo carico, Allego altresi alla presente dispositivo
sentenza n. 24/2016.
Distinti saluti. _

Aw Antonio De Lorenzo
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06/02/2018 11.12



POSTA CERTIFICATA: sentenza n. 24/2016 Giudice di Pace di Sca...
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daticert.xml 863 bytes
postacert.em| 1.7 MB
spese legali SEnatore-Amat s.p.a..pdf 344 KB
dispositivo sentenza n. 242016, paf 13 MB
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